qua? igilur in futurum ecclesiastica ssecularisve
persona, etc. Q

Ego Cleinens calholica?Ecclesise episcopus.
Ego Joannes Sanctse Maria?presb. card.

Ego Pandulfus presb. card. JiasilicseXII Apost*-
lorum.

"Ego Albrand tit. S. Ciucis in Jerusalem presb.
card. *_

Ego Bobo tit. S. Anastasise presb. car:.

Ego Aiexander presb. card. tit....

Ego Peli us tit. S. Laurentii in Damaso pre.sb.
carJ..

Ego Jacobus diac card. S. Maria? in Cosmidin.

Ego Gralianus SS Cosrase et Damiani diac. caid.

Ego Gerardus S. Adriani diac card.

Ego Bernardus S. MariaeNova?diac card..

Ego Gregorius S. Maria?jroAquino diac. card. f)
Datum Laterani per manum Moysi, saucta? Rp-

manse Ecclesise snbdiaconi, vicem agentis can-

'c.llarii,-xvn Kal. Aprilis, indictione vn, Incarna-.

tionis Domiuicseanno 1188 , pontiHcatus vero do-
mini Clementis papse III anno secundo.

CXII.

Priori el fratribus Fronlis-Avellanwconcedit,ul mo-
nasletii S. Yicloris slalum corrigunt.
i (Laterani,Mart. 16.)'

•TMITTARELLI,Ainial. CamalduL, IV, App., p. 179.]
CLEMENSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

flliis... piioii etfratribus Fontis-Avellanse, salutem
ct aposlolicamTjeneclictionem.

Cum a sede apostolica fueruut postulala qiise ad

I A religionis pertinent honestatem et pacem Ecclesia-
i rum _respiciunt et profectum, animo nos decet li-

benli concedere et effectu prosequente.compleret
i Eapropter, veslris postulationibus annuentes, ut
[ monasterium Sancti Yictoris cum pertinenliis suis

ad vos perlinens, quod in temporalibus et in spiri—
i tualibus est plurimum deformatum, et expedit ut

reducatur in statum vestra sollicitudine meliorem,
licitum "sit vobis, sicut ad vos pertinet, specialiter
disponere, et, salva sedis aposlolica? auctoritate et
canonica justilia dicecesani episcopi, regulariter or-

dinare, auctoritate aposlolica indulgemus. Nulli;

ergo, etc. Si quis, etc.
Datum Lalerani, xvn Kal. Aprilis, pontificalus,-

- noslri anno secundo.
B "

-CXIII.

Geraldo pi iqri et fralribus Grandimontensibus signt-
ficut, se Joanni presbylero cardinali tit. S. Marci,
aposiolicwsedis legato, dedisse mandatum, tit Sle-
phanum ordinis Grandimontensis inslitutorem san~
ciis ascriplum essepalam faceret.

(Laterani, Mart. 21.)

[Actd SS. Febr. t. 111,204.]
CLEMENSepiscopus servus servorum Dci, dilectis

filiis GERVLDOpriori et fratribus Graifdimonlii., sa-

lulem et apostolicam benedictionem.
Ideo sacrosanctam Romanam Ecclesiam nc-

demptor jioster capul omniura esse voluit et ma-

gistram, ut ad ejus dispositionem et nutum, divina